
UCHWAŁA NR XXVIII/216/2013
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 i 645) oraz art.6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
tj. Dz. U z 2012 r. poz. 391 i 951, z 2013 r. poz. 21 , poz. 228 ) 

Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób 
fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1 wyznacza się następujące osoby : 

1) Katarzyna Midura - na teranie sołectwa Budzów; 

2) Waldemar Wilhelm - na terenie sołectwa Dębina; 

3) Wioletta Brunsz - na terenie sołectwa Goła; 

4) Erwin Gallus - na terenie sołectwa Jamy; 

5) Daniel Wilhelm - na terenie sołectwa Jastrzygowice; 

6) Małgorzata Drewniok-Waloszczyk - na terenie sołectwa Kozłowice; 

7) Bogusław Dziedzic - na terenie sołectwa Kobyla Góra; 

8) Sabina Nowak -Tracz - na terenie sołectwa Krzyżanowice; 

9) Mariola Janusiak - na terenie sołectwa Nowa Wieś; 

10) Szczepan Trembulak - na terenie sołectwa Pakoszów; 

11) Eryka Jonek - na terenie sołectwa Pawłowice; 

12) Józef Kałużny - na terenie sołectwa Skrońsko; 

13) Paweł Giza - na terenie sołectwa Uszyce; 

14) Teresa Szynkowska - na terenie sołectwa Zdziechowice. 

§ 3. Ustala wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5 % od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do 
Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim opłat. 

§ 4. 1. Ustala się , że terminem płatności dla inkasentów jest dzień następujący po ostatnim dniu , w którym 
opłaty należy uiścić zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim w sprawie określenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. W przypadku, gdy termin płatności przypada w dzień wolny od pracy, terminem płatności jest pierwszy 
dzień roboczy następujący po tym dniu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

Strona 1Id: VYPRZ-PJELV-EXHRL-JNAOV-QKFBD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 

Roman Neugebauer

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VYPRZ-PJELV-EXHRL-JNAOV-QKFBD. Podpisany Strona 2




